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                                    15 Temmuz gecesiyle ilgili herkesin bir hikâyesi var. Meydanlara inmeyenlerin gerekçeleri, inenlerin gururla anlatacakları yaşanmışlıkları… Gazetelerde, dergilerde, televizyonlarda o geceyi yaşayanların hissettiklerini, gazilerimizin, şehitlerimizin kahramanca mücadelelerini okudunuz, izlediniz.  Ben de onlardan bazılarını buldum, dinledim, konuştum. Anlattıklarını, yaşadıklarını, o gece hissettiklerini, kahramanlıklarını hikâye üslubuyla sizlere ulaştırmaya, tarihe not düşmeye çalıştım.  15 Temmuz’un 15 Hikâyesi ortaya çıktı.
 
O gece kimi torununu komşuya kimi cenazesini morga bıraktı kimi annesini, eşini bırakıp meydanlara koştu. Kimi tankın üstünde tehlikeli yolculuk yaptı kimi köprüde tek başına darbecilere kafa tuttu…
 
O gece meydanları doldurup şehadet şerbeti içenler, gazilik unvanını kazananlar olduğu gibi canını ortaya koyup her ikisini de tadamayanlar, buna üzülenler oldu.
 
Bu kitapta o gece destan yazanların yaşadıklarını, vatan deyince canlarını nasıl hiçe saydıklarını, cesaretlerini, kahramanlıklarını, kan verişlerini,  can verişlerini okuyacaksınız. Onlara duyduğunuz minnet, şükran daha da artacak. 
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				Kitabın PDF'ini İndirmek İçin Tıkla
				Kitabın PDF Özetini İndirmek İçin Tıkla
		

		Eğer butonlar çalışmıyorsa Adblock(Reklam Engelliyici) eklentilerinizi devre dışı bırakınız.

							

                            
                                                                
                                                                    

                                
                              
              


                            
                            
                            
                                                                                    
                                    
        	
		Bir cevap yazın Cevabı iptal et
E-posta hesabınız yayımlanmayacak. Gerekli alanlar * ile işaretlenmişlerdir





 Bir dahaki sefere yorum yaptığımda kullanılmak üzere adımı, e-posta adresimi ve web site adresimi bu tarayıcıya kaydet.
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PDF Kitap İndir

			PDF Kitap İndir Nedir?

PDF Kitap İndir web sitemizde dilediğiniz kitabı PDF olarak indirebilirsiniz. Web sitemiz 2021 yılında sizlere ücretsiz şekilde hizmet vermek için oluşturulmuş bir platformdur. Web sitemizdeki tüm kitapları kolay bir şekilde indirebilirsiniz.
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